ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы совета по развитию инвестиционной деятельности

и конкуренции в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края

01 октября 2024 г.                           с. Грачевка                                                   №3

Председательствовал: Шкабурин Максим Дмитриевич – первый

заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя совета

Секретарь: Новохатко Елена Сергеевна – главный специалист
отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа, секретарь
совета

 Присутствовали:

Баладченко
Роман Николаевич

начальник Сергиевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Картунова
Евгения
Александровна

исполняющий обязанности начальника отдела –
главного архитектор отдела градостроительства  и
жилищно коммунального хозяйства администрации
Грачевского муниципального округа

Козлов
Алексей Михайлович

начальник Старомарьевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Кулиш
Александр
Валентинович

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Ларкина
Юлия Сергеевна

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального
округа

Моногарова
Людмила Васильевна

начальник отдел правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа

Орлова
Ольга Юрьевна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального
округа

Романенко
Игорь Геннадьевич

начальник Спицевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Сафронов
Иван Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа

2

Черсков
Антон Михайлович

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации проведения опросов субъектов предпринимательской

деятельности и потребителей товаров, работ и услуг на товарных рынках

Грачевского муниципального округа Ставропольского края, в рамках

ежегодного мониторинга состояния и развития конкуренции на товарных

рынках субъекта Российской Федерации.

СЛУШАЛИ: Об организации проведения опросов субъектов

предпринимательской деятельности и потребителей

товаров, работ и услуг на товарных рынках Грачевского

муниципального округа Ставропольского края, в рамках

ежегодного мониторинга состояния и развития

конкуренции на товарных рынках субъекта Российской

Федерации.

Докладчик: Орлова Ольга Юрьевна, начальник отдела

экономического развития администрации

Грачевского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: Отделу экономического развития администрации

сформировать и направить в министерство

экономического развития Ставропольского края

итоговые результаты опросов, а также разместить

их на официальном сайте администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края

в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в срок до 15.12.2024 года.

Заместитель председателя Совета                                                 М.Д.Шкабурин

Секретарь Совета                                                                              Е.С.Новохатко